электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru. 

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

29.08.2024 12:00:00 (время московское). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 46 094 097 (Сорок шесть миллионов 

девяносто четыре тысячи девяносто семь) рублей 73 копейки с учетом всех налогов и сборов. 

4. УЧАСТНИКИ ЦЕНОВОГО ТЕНДЕРА: 

4.1. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в ценовом тендере: на 

участие в ценовом тендере не было подано ни одной заявки. 

5.  РЕШЕНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: